



Nacional Rei das  
Pedras  
01.218.529/0001-49  
AVENIDA DOM  
AGUIRRE, 3333  
JARDIM SANTA  
ROSALIA - Sorocaba -  
SP - 18081-101

F : (15) 3233-4980  
E-mail :  
contato@nacionalrainhadaspedras.com.br  
www.nacionalrainhadaspedras.com.br

10/07/2025 14:29:23

### Orçamento N.º 53028

**Cliente:** 13840 - RICARDO MOLARI  
**Nome:** RICARDO MOLARI  
**CPF:**  
**Endereço:** N/A, N/A  
JARDIM SANTA ROSALIA - SOROCABA - SP - 18095-340  
**Fone:** Celular: (11) 996535187  
**Contato:** RICARDO MOLARI  
**NOP:** 5.102 - VENDA MERCADORIA DENTRO DO ESTADO

| Item    |                                                           |          |        |             |           |
|---------|-----------------------------------------------------------|----------|--------|-------------|-----------|
| Código  | Descrição                                                 | Qtd      | UM     | Preço Venda | VI. Total |
| R7.5.6  | TRAVERTINO LARROCIA CACO                                  | 22,0000  | M2     | 267,9000    | 5.893,80  |
| R4.1.6  | PEDRA ATACAMA BRANCO                                      | 22,0000  | M2     | 210,0000    | 4.620,00  |
| R11.2.6 | MOLEDO CHAMPAGNE                                          | 22,0000  | M2     | 357,9000    | 7.873,80  |
| R7.5.2  | TRAVERTINO MOISACO TELADO 30X30<br>(05X05/05X10/10X10)    | 22,0000  | CX     | 247,9000    | 5.453,80  |
| R11.2.2 | MOLEDO MAZZER<br>Obs: RENDIMENTO TONELADA APROX.<br>3,5M² | 6,5000   | Ton    | 2.086,9000  | 13.564,85 |
| R6.2.46 | MOLEDO ALASKA ROCHA ABERTA                                | 22,0000  | M2     | 304,9000    | 6.707,80  |
| R6.3.5  | PEDRA MADEIRA SNOW BRUTA                                  | 22,0000  | M2MB   | 299,0000    | 6.578,00  |
| R6.3.2  | PEDRA MADEIRA OFFWHITE BRUTA                              | 22,0000  | M2MB   | 126,9000    | 2.791,80  |
| R3.2.6  | SAO THOME GOLD CACO                                       | 200,0000 | M2CSTG | 51,9000     | 10.380,00 |
| R3.2.4  | SAO THOME SNOW CACO                                       | 200,0000 | M2CSB  | 71,3000     | 14.260,00 |
| R10.1.1 | MOSAICO PORTUGUES BRANCO                                  | 200,0000 | M2     | 101,9000    | 20.380,00 |
| R10.1.2 | MOSAICO PORTUGUES AMARELO                                 | 200,0000 | M2     | 117,9000    | 23.580,00 |

**Total Produtos:** R\$ 122.083,8500

**Valor do Frete:** R\$ 0,0000

**Desconto Especial:** R\$ 0,0000

**Total do Pedido:** R\$ 122.083,8500

| Cond. Pagto: | Dt Vencimento | Forma de Pagamento   | Observações | Valor        |
|--------------|---------------|----------------------|-------------|--------------|
| a vista      | 11/07/2025    | Aguardando Pagamento |             | 122.083,8500 |

Validade da Proposta:

### OBSERVAÇÕES

ORÇAMENTO VÁLIDO POR 7 DIAS

FORMA DE PAGAMENTO: A VISTA COM DESCONTO OU 6X SEM JUROS

ENTREGA: À COMBINAR

Vendedor: NATALIA SANTOS DE ALMEIDA

Recebido em \_\_\_\_/\_\_\_\_/\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Assinatura do Responsável